taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos 
apskaič iavimo bu das – fiksuoto įkainio kainodara (toliau – įkainis). 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradine s Sutarties verte  yra 4 265,00 Eur, (keturi tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt penki eurai 00 ct) be PVM.  
PVM sudaro 213,25 Eur, (du s imtai trylika eurų 25 čt). 
Sutarties kaina yra 4 478,25  Eur, (keturi tūkstančiai keturi šimtai 
septyniasdešimt aštuoni eurai 25 čt)  su PVM. 
S ioje Sutartyje Pradine s Sutarties verte  yra lygi Tieke jo pasiu lymo 
kainai be PVM, apskaič iuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį is  
Tieke jo pasiu lyto įkainio be PVM. Pirke jas perka Prekes pagal poreikį 
Sutartyje arba jos priede Nr.